PAGE
2

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от __.02.2016г. № ___
Об отмене решения Собрания представителей
Моздокского городского поселения от 27.03.2013г. № 73
«О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 31.03.2009г. № 73 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании

лиц, замещающих должности муниципальной службы органов

местного самоуправления Моздокского городского поселения»

В целях приведения решения Собрания представителей Моздокского городского поселения от 31.03.2009г. № 73 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Моздокского городского поселения» в соответствие со ст. 5 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 4 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 31.03.2008г. № 7-РЗ "О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания", а также в соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15.12.2015 года № 306 «Об утверждении на 2016 года предельных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления в Республике Северная Осетия-Алания»,  Собрание представителей Моздокского городского поселения
р е ш и л о:

1. Отменить решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 27.03.2013г. № 73 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 31.03.2009г. № 73 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Моздокского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения с сети Интернет.
Глава Моздокского

городского поселения

Л.П. Токарева
Согласовано:

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

С.Б. Джанжаков

Зам. главы администрации

по экономике и финансам

Л.С. Рыбалкина
Начальник финансово-экономического отдела

Е.В. Хажоян

Начальник отдела бухгалтерского учета

И.В. Ким

Начальник отдела по общим, организационным
вопросам и информационному обеспечению
деятельности администрации

Н.В. Худякова
Главный специалист-юрист

Ф.А. Гевондян